
آمریکا به اشاعه اطلاعات غلط می‌پردازد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
نماینده روسیه در سازمان ملل نشست شورای امنیت درباره ایران را یک سیرک و نمایش پوچ خوانده و گفته تلاش دوباره

آمریکا برای انقلاب‌های رنگی است. نماینده چین نیز ضمن مخالفت با مداخله در امور دیگر کشورها گفته چنین مداخلاتی پیروی از
قانون جنگل است.

نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره تحولات اخیر ایران؛ 

نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره تحولات اخیر ایران در مقر سازمان ملل در نیویورک برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، نشست شورای امنیت درباره ایران در حالی به خواست آمریکا برگزار گردید که «دونالد ترامپ» و
مقامات آمریکایی در روزهای اخیر اظهارات و مواضع مداخله‌جویانه‌ای درباره تحولات ایران داشته‌اند که با تشدید فضاسازی

رسانه‌ای، طرح ادعاهای تائیدنشده و تهدیدهای لفظی علیه تهران همراه بوده است.

«غلامحسین درزی» سفیر و معاون نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در این نشست ضمن عرض تسلیت به
خانواده‌های کشته شدگان در حوادث اخیر در ایران گفت:

در طول هفته گذشته ایران شهروندان بیگناهی را از دست داد از جمله نیروهای امنیتی و نظامی و افراد جوانی که به شکل بی
رحمانه سلاخی شده و به قتل رسیدند، خیلی از افراد پلیس جان خود را در کف دست گذاشتند تا از شهروندان محافظت کنند.

معاون نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل با تاکید براینکه اعتراضات مسالمت‌آمیزی که با مطالبات اقتصادی آغاز
شد، توسط گروه‌های مسلح و سازمان‌یافته ربوده و به اغتشاشات تروریستی تبدیل شد، درباره سیاست‌های مداخله‌جویانه

آمریکا تاکید کرد:

سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در سراسر جهان موجب کشتار مردم غیرنظامی شده و فجایع بزرگ انسانی و ظهور
گروهک‌های تروریستی را موجب شده و اینگونه است که مردم بسیاری از کشورهای زخم خورده معنی به اصطلاح این

حمایت‌های آمریکا را درک کرده‌اند. من اکنون به نمایندگی از ملتی سخن می‌گویم که در سوگواری است. این بسیار غیرمشروع
است که نماینده حکومت آمریکا که خواستار این جلسه شده به دروغ و تحریف واقعیت‌ها متوسل شده است و به اشاعه

اطلاعات غلط می‌پردازد تا بر نقش مستقیم کشورش در ترغیب مردم به خشونت سرپوش بگذارد و در واقع تقاضای آمریکا
برای برگزاری این جلسه شرم‌آور است.

وی با اشاره به اینکه واشنگتن از گفتمان حقوق بشر به عنوان پوششی برای بی‌ثبات‌سازی و مداخله نظامی استفاده می‌کند،
افزود:

درخواست آمریکا از این جلسه، بازی شرم آور برای سرپوش گذاشتن بر همدستی مستقیم خود در جنایت است.

معاون نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در ادامه بر نقش رژیم صهیونیستی در تحولات اخیر در ایران تاکید کرد
و گفت که این رژیم تلاش دارد تا تحت عنوان جعلی «نگرانی برای مردم ایران» پای آمریکا را به جنگ با ایران بکشاند،

توجیهاتی که دولت آمریکا تلاش دارد با توسل به آنها خود را دوست مردم ایران معرفی کند.

درزی همچنین با اشاره به اینکه دو نفری که پنجشنبه در این نشست صحبت کردند (مسیح علی‌نژاد و احمد باطبی دو ضدانقلاب
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خارج‌نشین) سال‌ها مردم ایران را تشویق به اقدامات مسلحانه کرده‌اند، تاکید کرد که این دو نفر فقط صدای سیاست خارجی
اسرائیل و آمریکا و هر دو از عوامل اجیر شده موساد هستند و سخنان آنها یکطرفه است و بویی از مدنیت و واقعیت ندارد.

نماینده روسیه در سازمان ملل نشست شورای امنیت درباره ایران را یک سیرک خواند

«واسیلی نبنزیا» نماینده دائم روسیه در سازمان ملل نیز در این نشست در سخنانی با تاکید براینکه آمریکا با این سیرک و
نمایش پوچ تنها وقت ما را گرفته است، گفت:

تمامی هدف آمریکا از گرفتن وقت ما در این نشست این است که منافع خود را تأمین کند.

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل همچنین با اشاره به دعوت آمریکا از دو ضدانقلاب خارج‌نشین در این نشست (علی‌نژاد و
باطبی) با تاکید براینکه واشنگتن با این اقدام خود به جای اینکه در پی صلح و امنیت در جهان باشد به دنبال اهداف سیاسی و

مطامع خود است، تصریح کرد که این گونه افراد که بیش از ۲۰ سال است در آمریکا زندگی کرده و برنامه‌های ضد ایرانی خود
را در آنجا دنبال می‌کنند، نمی‌توانند نماینده مردم ایران باشند.

نبنزیا همچنین با اشاره به اینکه مقامات جمهوری اسلامی ایران تاکید کرده‌اند که همواره از صلح و امنیت دفاع می‌کنند و حامی
هرگونه اعتراض‌های مسالمت‌آمیز هستند، گفت:

حکومت ایران گام‌های لازم را برای ثبات‌سازی برداشته و مشغول تعامل و گفت‌وگوهای سازنده با مردم است.

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در ادامه با بیان اینکه آنچه در چند روز گذشته در ایران دیدیم تلاش دوباره آمریکا برای
انقلاب‌های رنگی است و شروع آن با حمله به نیروهای امنیتی و نظامی و ساختمان‌های دولتی و همچنین حمله به خود معترضان

مسالمت‌جو بود، افزود:

کشورهای مداخله‌گر در اتفاق‌های ایران حتی حاضر نیستند اقدامات خود را مخفی کنند و آشکارا به خرابکاری و آشوب دعوت
می‌کنند اما ما در ادامه دیدیم که میلیون‌ها نفر از ایرانی‌ها به خیابان‌ها آمده و در حمایت از رهبر عالی ایران شعار سر دادند و

ما شاهد راهپیمایی‌های گسترده در حمایت از حکومت ایران بودیم. همچنین رئیس‌جمهور آمریکا علنا از معترضان در ایران
خواسته است تا نهادهای حکومتی را تسخیر کنند و مقامات آمریکایی در حال سوءاستفاده از مشکلات معیشتی هستند که

اتفاقا به دلیل تحریم‌های آمریکا ایجاد شده‌اند.

نبنزیا در پایان با تاکید براینکه ما اقدامات آمریکا و اروپا در مورد ایران را به شدت محکوم می‌کنیم، تصریح کرد:

باید برای صلح و ثبات جهانی از دخالت در امور داخلی دیگران پرهیز شود.

نماینده چین در سازمان ملل نیز در این نشست ضمن اعلام مخالفت اصولی کشورش در مداخله در امور دیگر کشورها، گفت
که چنین مداخلاتی به معنای پیروی از قانون جنگل است.

وی با تاکید براینکه ما از مردم ایران حمایت می‌کنیم، افزود:

مداخله در امور کشورها مسائل را حل نمی‌کند، بلکه مشکلات را پیچیده‌تر می‌کند.

نماینده چین در سازمان ملل در ادامه از ایالات متحده خواست تا ادبیات نظامی را کنار گذاشته و به منشور سازمان ملل و
امنیت ملی دیگر کشورها احترام بگذارد و تاکید کرد که هرگونه فشار نظامی شرایط را بدتر می‌کند.

وی در پایان با اشاره به اینکه هم اکنون منطقه غرب آسیا یکی از حساس‌ترین مناطق مربوط به صلح و امنیت جهانی است و
کشورهای آن منطقه نگران افزایش تنش‌ها در آنجا هستند، گفت که پکن بر راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز تأکید دارد و جامعه جهانی

نیز باید در سمت درست بایستد.

نماینده بحرین در سازمان ملل نیز در این نشست در اظهاراتی با بیان اینکه پادشاهی بحرین حق حاکمیت را محترم می‌شمارد،
گفت: منافع مردم ایران باید رعایت شود.

نماینده لیبریا در سازمان ملل نیز در این نشست در سخنانی با بیان اینکه هر کشور از مسیر داخلی خود باید مسائل خود را حل
کند، گفت: ما بر منشور سازمان ملل تاکید می‌کنیم.

وی همچنین با تاکید براینکه ما پیشنهاد به گفت‌وگوی سازنده و فراگیر داریم، تاکید کرد: حق اظهار نظر در چارچوب قانون
محترم است و باید به حاکمیت ملی ایران احترام بگذاریم.

سومالی به عنوان رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل پیش‌ از این اعلام کرده بود که این شورا روز پنجشنبه ۱۵ ژانویه
برابر با ۲۵ دی ماه نشستی اضطراری درپی تحولات اخیر ایران برگزار می‌کند.
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[1] شورای امنیتبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
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